•

LIDv N~ E'(FEDIEN.rE
.•Ià

,SESSÃ

£r P l~
~ - 6ECRETARId

GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 003/2021

DE: 06 DE ABRIL DE 2021

AUTOR: VEREADOR DAVI IBERNOM MENDES

O Vereador que subscreve, com aparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha a Senhora Secretária de Obras e Infraestrutura,

Senhora Andreia Cunha da Fonseca, que venha tomar providencias cabíveis sobre

serviço de instalação de bueiro na Avenida dos Palmares, no Distrito de Nova Colina.

JUSTIFICATIVA

Venho solicitar de vossa senhoria a instalação de bueiros na Avenida dos

Palmares, no Distrito de Nova Colina, destaco que quando chove tem acúmulo de

água e tem casas que por conta do aterro do asfalto entra água e sujeira

prejudicando os moradores daquela localidade.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 06 de abril de 2021.

Davi If ërr fom Mendes
Vereador

íLt,c,,) otA

/ot  /2c~ {

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n 01.613,030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com